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Pastýřský chléb
nebalený výrobek

Charakteristika výrobku:

Pastýřský chléb pečeme tak, že jednotlivé těstové kusy se vzájemné dotýkají. Vznikají tak tvary podobné cihlám, s měkkou postranní kůrkou, a nejen díky svému složení jsou to chleby velmi vláčné, až vlhké. Povrch je obalený v žitné mouce, který je následné šikmo proříznutý.
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Objednací číslo:

0002047
Druh / skupina: 

Čerstvý chléb / speciální
Hmotnost:

0,450
Složení:

voda, žitná mouka chlebová 30%, pšeničná mouka chlebová 20%, směs Pastýřský chléb (pšeničný lepek, sušený žitný kvas, (mlýnské žitné výrobky, žitná sladová mouka, startovací kultura) žitná mouka, sůl, směs koření (drcený kmín, koriandr, fenykl), enzymy, látka zlepšující mouku, droždí.
Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; 
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výrobek může obsahovat stopy: vejce a výrobky z nich, sóju, arašídů a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj, skořápkových plodů a sezamu.

Datum minimální trvanlivosti:
72 hodin
Země původu:
Česká republika

	Výživové údaje ve 100g hotového výrobku

	Energetická hodnota                                       
	887,4 kJ

	                                                                      
	212,2 kcal

	Tuky
	1,1 g

	z toho nenasycené mastné kyseliny
	0,1 g

	Sacharidy
	39,4 g

	z toho cukry
	1,6 g

	Vláknina
	5,5 g

	Bílkoviny
	7,6 g

	Sůl
	1,2 g


